Detajimi | Buxhetit per vitin 2023

Entteti [Ministra | Kod Uogara Kot Degeodi S~
| Qeverisjes Jo Linjes [institucioni |~ Emer Institucion Kapitull_[Programi _|EKonomike |Thesarit _ [produktit Cness ~
Marrevestyol @ ndaluara  abuzmi me 57 200 000
000 | 7| tomo0n | AvortenKonureces | 01 | 020 | 6000000 | 3695 | STIOWAA | cooie comnuese e pecendome
Marmeveshyel @ noaluars  abuimi me 10,440,000
“ m 0000 | Ackoried [ Konkusrances 0 04120 | 6010000 | 3635 | 97T01AA | pozien dominuese dhe perqendrime
Marrevestyol o noaluare  abuzimi me 10,660 000
00t | 77 | 10m00n | ActomediKookurences | 01 | 04120 | 6020000 | 3635 [ 6770IAA | poaten domnuese dhe porgendrime
Marteveshyel & ndaluara  abuzen me 240,000
001 | 77 [ 1077001 | Autosleh)Konkurences | 01 | 04120 | 6060000 | 3635 | O7T01AA | poaden dominuese dhe perqendiime
TOTAU -




